
900025
SAVATARILA-Z

Información general
Número de material 900025
Tipo Lámpara de techo
Segmento del producto Lámpara de salón
Tema EGLO connect.z
Clase de eficiencia energética E
 

Dimensiones
Altura (en mm/in) 70
Ancho (en mm/in) 450
Longitud (en mm/in) 450
Peso neto (en kg) 2,35
 

Material y Color
Material de la carcasa Acero
Color de la carcasa Negro
Material del vidrio / pantalla Plástico
Color del vidrio / pantalla Blanco
 

Functionality
Tipo de interruptor Sin interruptor
Funciones Control mediante APP + Control remoto 

CCT, RGB

Batería No
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900025
SAVATARILA-Z

Información Técnica
Tipo de protección IP20
Clase de protección 2
Voltaje 220-240V,50/60Hz
Regulable Sí
Vatios 1 2,7
Vatios 2 2,7
Max.Watt incl.transformer/driver 24W
 

Bombilla 1

Número de portalámparas / fuente de luz 1 4

Montura 1 LED
Tipo de bombillas 1 LED
Bombillas incl. 1 Incluidas
Lumen cada portalámparas / fuente de luz 1 330

Kelvin 1 2700-6500
Color de la luz 1 RGB+TW
Clase de eficiencia energética E
Regulable Sí
Info changeability	light source/driver LED + driver reemplazable por un especialista

 

Bombilla 2
Montura 2 LED
Tipo de bombillas 2 LED
Bombillas incl. 2 Incluidas
Lumen cada portalámparas / fuente de luz 2 320

Kelvin 1 2700-6500
Color de la luz 1 RGB+TW
Clase de eficiencia energética E
Regulable Sí
Info changeability	light source/driver LED + driver reemplazable por un especialista

 

4 x
2,7 W

4 x
330
lm

4 x
2,7 W

4 x
320
lm
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